
Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IC " GIOVANNI XXIII" MELISSA
88814 MELISSA (KR) VIA PROVINCIALE C.F. 91021440796 C.M.

KRIC818006

                                   Melissa,  22/11/2022

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i residui attivi al 31/12/2021;
 Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto Regolamento

recante  istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n. 107;

 Constatata l’inesigibilità del credito pari a Euro 31.539,50;
 Vista la delibera del Consiglio di Istituto del  22/11/2022  N. 137/2022

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2020 21 07/12/2020
70977 - MDI - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE 31.539,50

Minore
Accertamento per
Revoca Progetto

TOTALE 31.539,50

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in 
corso nella Scheda P.2.6.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                        Prof. Alessandro Turano

Data di stampa: 03-11-2022 23:12 Pagina 1 di 1

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008472 - 22/11/2022 - VI.3 - U


	DECRETA
	Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso nella Scheda P.2.6.

